
Zarządzenie Nr 126/2022 

Burmistrza Karlina    

 

z dnia 15  listopada 2022 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia projektu zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Karlino na lata 2023 - 2032 

 

    Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), zarządzam, co 

następuje: 

 

    § 1. Przyjmuje się projekt zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 

2023 - 2032 wraz z projektem uchwały Rady Miejskiej w Karlinie w sprawie 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2022 - 2032.  

 

    § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


